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Haber-Yorum 

Müslümanların Başındaki Yöneticiler, Sadece Viran Olmuş Karga Gibi Öten 
Suçlulardır! 

 

Haber:  

Suudi Veliaht Prensi Muhammed bin Selman Çarşamba günü yaptığı açıklamada ülkesinin 
“Filistin devleti kurulmadan” Yahudi varlığıyla diplomatik ilişki kurmayacağını belirterek 
krallığın Yahudi varlığının işlediği suçları kınadığını ifade etti. Bin Selman, Şura Konseyi’nin 
dokuzuncu oturumunun ilk yıl çalışmalarını açtığı sırada şunları söyledi: “Filistin meselesi 
ülkenizin dikkatinin ön saflarında yer alıyor ve Krallığın, “İsrail” işgalci otoritesinin Filistin 
halkına karşı işlediği suçları reddettiğini ve güçlü bir şekilde kınadığını yineliyoruz.” Ve şöyle 
ekledi: “Suudi Arabistan başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız bir Filistin devletinin 
kurulmasına yönelik yorulmak bilmeyen çalışmalarını durdurmayacak ve bu olmadan 
“İsrail’le” diplomatik ilişkiler kurulmayacağını vurgularız.” (Sama News) 

 

Yorum:  

Filistin ve halkının hem Batı Şeria’da hem de Gazze’de, Yahudi varlığının gece gündüz 
insanlara, ağaçlara ve taşlara karşı ölüm, yıkım ve ifsat gibi uyguladığı suça ve vahşete 
maruz kalmasının ortasında, evet tüm bunların ve daha fazlasının ortasında Bin Selman’ın 
habis çağrısının zahiri Filistin ve halkına destek gibi görünse de batını, hain iki devletli çözüm 
projesini teşvik edip savunarak Müslümanların ve İslam’ın düşmanı olan Yahudilere ve 
Amerika’ya hizmet etmek içindir.  

Bin Selman’ın Filistin halkını desteklemek anlamında çağrıda bulunduğu ve hain 
normalleşmenin bir şartı haline getirdiği iki devletli çözüm, Filistin meselesini sömürgecilik ve 
Yahudiler lehine tasfiye eden, onların mübarek topraklarda Gazze ve Batı Şeria’nın sokak ve 
caddelerinde savaşarak elde etmekten aciz kaldıklarını ihanet ve barış projeleriyle elde 
etmelerine imkan sağlayan bir çözümdür.  

Bu nedenle Filistin otoritesi, bin Selman’ın açıklamalarından dolayı sevinçten uçmaktadır; 
nasıl olmasın ki; zira Filistin devleti projesi, gerek kendisi gerekse yandaşları için, şehitlerin 
kanları ve vücut parçaları ile uzun tarihi boyunca Müslümanların ve şerefli Sahabelerin 
kanıyla sulanan toprakların üzerinden geçindikleri en büyük yatırım projesi haline gelmiştir. 

Müslümanların başındaki tüm yöneticiler aynı şekilde olup onlar, Batı’ya ve kafirlere eşit 
derecede sadıktırlar; aksine bunun için yarışıyorlar, Amerika ve Yahudilerin Filistin meselesini 
tasfiye etmelerine imkan sağlayacak adımlar, yaklaşımlar ve teklifler sunuyorlar ve sadece 
sömürgeci efendilerinin emirleriyle hareket ediyorlar; ama Filistin’de ve başka yerlerde etrafa 
saçılan Müslümanların kanları ve vücut parçaları için harekete geçmiyorlar, Müslümanların 
Aksa’sını ve onların mübarek beldelerini umursamıyorlar; aksine onların tek derdi, efendilerini 
memnun etmek ve düşmanlarının yanında yer almaktır. Zira bin Selman, Hicaz ve Harameyn 
ordusunu Filistin’i ve halkını desteklemek için seferber etmek yerine bir kez daha ihanet 
çığlıkları atıyor.  

Ümmetin ve onun içindeki muhlislerin bu yöneticileri Müslümanların kalplerinden söküp 
atmak için azimlerini bilemeleri ve kararlılıklarını güçlendirmeleri gerekir böylece ümmet, 
sömürgecilere ve suçlulara karşı tek bir el olarak harekete geçsin ve onların habis varlıklarını 
mübarek Filistin topraklarından bir kez daha sonsuza dek söküp atsın.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Müh. Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin) 


